

Conselleria d'Economia Sostenible, Sectors Productius, Comerç i Treball

CORRECCIÓ d'errades de l'anunci de la informació pública de data 7 de novembre de 2022, de la Conselleria d'Economia Sostenible, Sectors Productius, Comerç i Treball, relativa a les sol·licituds d'autorització d'implantació en sòl no urbanitzable, autorització administrativa prèvia, autorització administrativa de construcció, en concret corresponents a una central fotovoltaica denominada «FV Godelleta 10» i la seua infraestructura d'evacuació, a situar als termes municipals de Lliria i Andilla (València), sotmesa a avaluació d'impacte ambiental. Expedient ATALFE/2020/164. [2022/11486]

Advertits uns errors en l'anunci de la informació pública de data 7 de novembre de 2022, de la Conselleria d'Economia Sostenible, Sectors Productius, Comerç i Treball, relativa a les sol·licituds d'autorització d'implantació en sòl no urbanitzable, autorització administrativa prèvia, autorització administrativa de construcció, en concret corresponents a una central fotovoltaica denominada «FV Godelleta 10» i la seua infraestructura d'evacuació, a situar als termes municipals de Lliria i Andilla (València), sotmesa a avaluació d'impacte ambiental, expedient ATALFE/2020/164, publicat en el DOGV número 9464, de 7 de novembre de 2022, es procedeix a esmenar-los.

On diu:
«amb potència màxima total dels mòduls fotovoltaics (pic):
49,951 MWp,»;
Ha de dir:
«amb potència màxima total dels mòduls fotovoltaics (pic):
49,995 MWp,»

On diu:
«Petitionari: Renovalia Preventol, SLU»;
Ha de dir:
«Petitionari: Renovalia Proventol, SLU»

On diu: «Polígon 3: parcel·la...83, 840»;
S'elimina:
«...83,»

On diu: «Polígon 3: parcel·la..., 9, 7»;
Ha de dir «Polígon 3: parcel·la... 907»

On diu: «Polígon 27: parcel·la: 29»;
Ha de dir:» Polígon 27: parcel·la: ...299»

On diu: «Polígon 27: parcel·la: ...35, 352»;
S'elimina: «...35,»

On diu: «Polígon 27: parcel·la: ...37,»;
S'elimina: «...37,»

On diu: «Polígon 33: parcel·les ...90079006»;
Ha de dir: «Polígon 33: parcel·les ...9007, 9006»

On diu: «Polígon 31: parcel·les ...»;
S'hi afeg la parcel·la 9003.

On diu: «Polígon 3: parcel·les...9001, 9012,»;
S'elimina: «...9012,»

On diu: «Polígon 3: parcel·les... 8, 9,»;
S'elimina: «...8, 9,»

En el paràgraf de característiques principals, on diu: «Central fotovoltaica denominada «FV Godelleta 10» de 49,951 MWp»;

Ha de dir: «Central fotovoltaica denominada «FV Godelleta 10» de 49,995 MWp».

Conselleria de Economía Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y Trabajo

CORRECCIÓN de errores del anuncio de la información pública de 7 de noviembre de 2022, de Conselleria de Economía Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y Trabajo, relativa a las solicitudes de autorización de implantación en suelo no urbanizable, autorización administrativa previa, autorización administrativa de construcción, en concreto, correspondientes a una central fotovoltaica denominada «FV Godelleta 10» y su infraestructura de evacuación, a ubicar en los términos municipales de Lliria y Andilla (Valencia), sometida a evaluación de impacto ambiental. Expediente ATALFE/2020/164. [2022/11486]

Advertidos errores en el anuncio de la información pública de fecha 7 de noviembre de 2022, de Conselleria de Economía Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y Trabajo, relativa a las solicitudes de autorización de implantación en suelo no urbanizable, autorización administrativa previa, autorización administrativa de construcción, en concreto, correspondientes a una central fotovoltaica denominada «FV Godelleta 10» y su infraestructura de evacuación, a ubicar en los términos municipales de Lliria y Andilla (Valencia), sometida a evaluación de impacto ambiental, expediente ATALFE/2020/164, publicada en el DOGV número 9464, de 7 de noviembre de 2022, se procede a su subsanación.

Donde dice:
«con potencia máxima total de los módulos fotovoltaicos (pico):
49,951MWp,»;
Debe decir:
«con potencia máxima total de los módulos fotovoltaicos (pico):
49,995 MWp,»

Donde dice:
«Petitionario: Renovalia Preventol SLU»;
Debe decir:
«Petitionario: Renovalia Proventol SLU»;

Donde dice: «Polígono 3: parcela...83, 840»;
Se elimina:
«...83,»

Donde dice: «Polígono 3: parcela...9,7»;
Debe decir «Polígono 3: parcela... 907»

Donde dice: «Polígono 27: parcela:29»;
Debe decir:» Polígono 27: parcela: ...299»

Donde dice: «Polígono 27: parcela: ...35,352»;
Se elimina: «...35,»

Donde dice: «Polígono 27: parcela: ...37,»;
Se elimina: «...37,»

Donde dice:» Polígono 33: parcelas ...90079006»;
Debe decir: «Polígono 33: parcelas ...9007, 9006»

Donde dice: «Polígono 31: parcelas ...»;
Se añade la parcela 9003.

Donde dice: «Polígono 3: parcelas...9001, 9012»;
Se elimina: «...9012,»

Donde dice: «Polígono 3: parcelas... 8,9»;
Se elimina: «...8,9,»

En el párrafo de características principales donde dice: «Central fotovoltaica denominada «FV GODELLET 10» de 49,951 MWp»

Debe decir: «Central fotovoltaica denominada «FV GODELLETA 10» de 49,995 MWp».



En la taula adjunta corresponent a l'RBDA de l'LSMT es corregeix la referència cadastral de la parcel·la 9012, del polígon 2:

On diu: «46149A00309012»;

Ha de dir: «446149A00209012»

En la taula adjunta corresponent a l'RBDA de l'LSMT s'afeg la parcel·la 9003 del polígon 31.

La present correcció d'erradors dona inici a un nou termini de 30 dies hàbils per a la presentació de noves alegacions, així com per a la modificació, si és el cas, de les ja presentades, comptats a partir de l'endemà de la publicació.»

València, 17 de novembre de 2022.– El cap del Servei Territorial d'Indústria, Energia i Mines: Roberto Javier Anchel Añó.

En la tabla adjunta correspondiente a la RBDA de la LSMT se corrige la referencia catastral de la parcela 9012, del polígono 2:

Donde dice:» 46149A00309012»;

Debe decir: «446149A00209012»

En la tabla adjunta correspondiente a la RBDA de la LSMT se añade la parcela 9003 del polígono 31.

La presente corrección de errores da inicio a un nuevo plazo de 30 días hábiles para la presentación de nuevas alegaciones, así como modificación, en su caso, de las ya presentadas, contados a partir del siguiente al de su publicación.

València, 17 de noviembre de 2022.– El jefe del Servicio Territorial de Industria, Energía y Minas: Roberto Javier Anchel Añó.